
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   

 

от 26.04.2022 г.                                            № 68/110 

 

Об исполнении  бюджета Левчуновского 

сельского поселения за 1 квартал  2022 года. 

 
                Заслушав информацию  главы  Левчуновского сельского поселения Диканёва В.В.  об 

исполнении бюджета Левчуновского сельского поселения за 1 квартал  2022 года, Совет депутатов 

Левчуновского сельского поселения отмечает, что за рассматриваемый период  бюджет поселения 

исполнен по доходам в сумме 2419,3тыс. руб. при плановых назначениях 8555,3 тыс. руб. или  

28%,   по расходам   2080,3 тыс. руб.  при плане  8891,0 тыс. руб.  или 23%. Налоговых и 

неналоговых доходов  в бюджет поселения поступило 902,1 тыс. руб. при плане 4277,8тыс. руб. 

или 21%.  Профицит бюджета за 1 квартал  2022 г. составляет  339,0 тыс. руб. 

          Дотация  на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджету  поселения поступила в 

сумме  370,2тыс. руб. при плановых назначениях 1481,0тыс. руб. или 25%;   

        Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту поступила в 

сумме 14,5 тыс.руб. при плане 88,0тыс.руб.или 16%. 

       Субвенции на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ поступили в сумме 

0,8тыс.руб. плановых назначениях 3,3тыс.руб.или 24%. 

            Остатки средств на  лицевом счете  поселения по состоянию на 01.04.2022 г. составили   

674,6 тыс. руб. 

         Расходная часть бюджета поселения за 1 квартал  текущего года  в разрезе отраслей 

исполнена следующим образом: 

Общегосударственные вопросы       -  27%; 

Национальная оборона                      -  16% 

Национальная безопасность и          

правоохранительная деятельность    -  0%  

Национальная экономика                  -   27% 

Жилищно-коммунальное хозяйство   - 0%                      

Образование                                        -  0% 

Культура, кинематография               -  16% 

Социальная политика                        -   25% 

Физическая культура и спорт             -  0% 

       Задолженности по выплате заработной платы работникам бюджетной  сферы за 1квартал  2022 

года нет. 

      Кредиторской  задолженности по коммунальным услугам по  состоянию на 01.04.2022г. -  нет. 

 Совет депутатов Левчуновского сельского поселения решил: 

1.Информацию главы Левчуновского сельского поселения Диканёва В.В. по исполнению бюджета  

Левчуновского сельского поселения за 1 квартал  2022 года принять к сведению.  

    

 

 

 Глава  Левчуновского сельского поселения                               В.В.Диканёв 

  

 



  

 

 

                              Исполнение  доходов  бюджета  Левчуновского сельского поселения за 

1 квартал  2022 год  
 

 

 

  тыс.руб.  
КодБК Наименование  Назначено Исполнено % 

исполнени

я 

1 2 3   

000 1000000000 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 4277,8 902,1 21 

000 1010000000 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 1734,0 309,7 18 

182 1010200001 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1734,0 309,7 18 

000 1030000000 0000 000 Налоги на товары(работы, услуги),реализуемые 

на территории Российской Федерации 

   

 

1430,5 369,0 26 

100 103 0223001 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,  
подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов РФ и местными бюджетами с учётом 

установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты  

 

 

646,8 177,2 27 

100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,  

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учётом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации)  
 

 

646,8 177,2 27 

100 103 0224001 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учётом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты  

3,6 1,1 31 

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учётом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

3,6 1,1 31 

100 103 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с 

учётом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты  

861,2 214,4 25 

100 103 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учётом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам ,установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

861,2 214,4   25 

100 103 02260 01 0000 110 Доходы  от  уплаты акцизов на прямогонный 
бензин,  производимый на территории Российской 

Федерации, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с 
учётом установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты  

-81,1 -23,8 29 



  

100 103 02261 01 0000 110 Доходы  от  уплаты акцизов на прямогонный 
бензин,  производимый на территории Российской 

Федерации, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учётом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты( по нормативам ,установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в 

целях формирования дорожных фондов  субъектов 

Российской Федерации)  

-81,1 -23,8 29 

 000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги  на  совокупный  доход 175,5 119,4 68 

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый  сельскохозяйственный налог 175,5 119,4 68 

000 1 06 00000 00  0000  000 Налоги  на имущество 924,8 67,2 7 

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 

сельских поселений  

150,4 1,3 1 

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог  774,4 65,9 8 

000 1080000000 0000 000 Госпошлина 8,0 0,2 2 

956 1080402001 0000 110 Госпошлина  за совершение нотариальных действий 

должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии 

с законодательными актами РФ на совершение 

нотариальных действий 

8,0 0,2 2 

000 111000000 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

0 37,1 0 

956 1 11 0502519 0000 120 Доходы ,получаемые в виде арендной платы, а 

также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в 

собственности поселений ( за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

0 37,1 0 

000 116 00000 00 0000 140 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 5,0 -0,5 0 

956 116 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные 

законами субъектов Российской Федерации  об 
административных правонарушениях ,за нарушение 

муниципальных правовых актов 

5,0 0 0 

805 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных 

взысканий(штрафов),поступающие в счет 

погашения задолженности, образовавшейся до 1 
января 2020 года, подлежащие зачислению в 

бюджет муниципального образования по 
нормативам,  действовавшим в 2019 году 

0 -0,5 0 

000 2000000000 0000 000 Безвозмездные поступления 4277,5 1517,2 35 

000 2 02 0000 00 0000 150 Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

4277,5 1517,2 35 

000 2 02 10000  00 0000 150 Дотации бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 

1481,0 370,2 25 

956 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских  поселений на 

выравнивание  бюджетной обеспеченности 

1481,0 370,2 25 

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции     бюджетам     субъектов     

Российской Федерации и муниципальных 

образований 

91,3 15,3 17 

956 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции  бюджетам  сельских поселений на  

выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерациии 
 

 

3,3 0,8 24 

956 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции   бюджетам   поселений   на   

осуществление первичного   воинского   учёта   на   

территориях,   где отсутствуют военные 
комиссариаты 

88,0 14,5 16 

956 202 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные  трансферты 2655,2 1081,7 41 

956 202 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соотвествии с заключенными 
соглашениями 

430,1 394,8 92 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

956 202 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 

2225,1 686,9 31 

956 2 04 00000 00 0000150 Безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций 

50,0 50,0 100 

956 2 04 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых негосударственными 
организациями получателям бюджетов поселений 

50,0 50,0 100 

 ИТОГО ДОХОДОВ: 8555,3 2419,3 28 



  

Исполнение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации  расходов  

бюджета Левчуновского сельского поселения за 1 квартал 2022 год 

 

 

                                                                                                                                                       тыс.руб. 

Код  
 

 

 Назначено Исполнено 

  

% 

исполнения 

 

1 2 3 4 5 

0100 Общегосударственные вопросы 3856,3 1034,4 27 

0102 Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и органа местного 

самоуправления 

963,7 164,5 17 

0104  Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших органов исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

2373,8 533,9 22 

0106 Обеспечение деятельности финансовых , 

налоговых и таможенных  органов  и органов 

финансового(финансового бюджетного ) надзора 

13,3 3,5 26 

0111 Резервные фонды 14,6 0,0 0 

0113 Другие общегосударственные вопросы 490,9 332,5 68 

0200 Национальная оборона 88,0 14,5 16 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 88,0 14,5 16 

0300  Национальная безопасность и  

правоохранительная деятельность  

40,0 0,0 0 

0310 Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного т техногенного характера, 

пожарная безопасности 

40,0 0,0 0 

0400 Национальная экономика 2404,6 657,3 27 

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 2404,6 657,3 27 

0412 Другие вопросы в области национальной 

экономики 

0,0 0,0 0 

0500 Жилищно – коммунальное хозяйство  378,9 0,0 0 

0503 Благоустройство 378,9 0,0 0 

0700 Образование 5,0 0,0 0 

0707 Молодежная  политика  5,0 0,0 0 

0800 Культура, кинематография  1771,3 288,6 16 

0801 Культура 1771,3 288,6 16 

1000 Социальная политика 341,9 85,5 25 

1001 Пенсионное обеспечение 341,9 85,5 25 

1100 Физическая культура   5,0 0,0 0 

1102 Массовый  спорт  5,0 0,0 0 

 ИТОГО  РАСХОДОВ: 8891,0 2080,3 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 6 

к решению Совета депутатов  

Левчуновского сельского поселения 

от 26.04.2022 № 68/110 

Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета Левчуновского сельского поселения за 1 

квартал 2022 года  

   (тыс.рублей) 

Наименование 

Р
а

зд
ел

 

П
о

д
р

а
зд

ел
  

Ц
ел

ев
а

я
  

ст
а

т
ь

я
  
 

Г
р

у
п

п
а

 в
и

д
а

 р
а

сх
о

д
о

в
 

План на 

2022год 

Фактичес

ки 

исполнен

о за 1 

квартал 

2022 год 

% 

испол

нения 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

01 00     3856,3 1034,4 27 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской  Федерации и 

муниципального образования 

01 02     963,7 164,5 17 

Непрограммное направление  

обеспечения деятельности 

органов местного 

самоуправления  

01 02 90 0 00 00000   963,7 164,5 17 

Высшее должностное лицо 

органа местного самоуправления 

01 02 90 0 00 00030   963,7 164,5 17 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

01 02 90 0 00 00030 100 963,7 164,5 17 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

01 04     2373,8 533,9 22 

Непрограммное направление  

обеспечения деятельности 

органов местного 

самоуправления  

01 04 90 0 00 00000   2373,8 533,9 22 

Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

01 04 90 0 00 00010   2370,5 533,9 22 



  

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

01 04 90 0 00 00010 100 1997,5 409,4 20 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 90 0 00 00010 200 373 124,5 33 

 Обеспечение деятельности 

территориальных 

административных комиссий 

01 04 90 0 00 70010   3,3 0 0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 90 0 00 70010 200 3,3 0 0 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

01 06     13,3 3,5 26 

Непрограммное направление  

обеспечения деятельности 

органов местного 

самоуправления  

01 06 90 0 00 00000   13,3 3,5 26 

Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

01 06 90 0 00 00010   13,3 3,5 26 

Межбюджетные трансферты 01 06 90 0 00 00010 500 13,3 3,5 26 

Резервные фонды 01 11     14,6 0 0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

01 11 99 0 00 00000   14,6 0 0 

Резервные фонды местных 

администраций 

01 11 99 0 00 80070   14,6 0 0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 00 80070 800 14,6 0 0 

Другие общегосударственные 

вопросы 

01 13     490,9 332,5 68 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

01 13 99 0 00 00000   490,9 332,5 68 

Прочие выплаты бюджета 

Николаевского муниципального 

района, городского и сельских 

поселений 

01 13 99 0 00 80990   490,9 332,5 68 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 13 99 0 00 80990 200 488,9 332,5 68,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 80990 800 2,0 0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00     88 14,5 16 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

02 03     88 14,5 16 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

02 03 99 0 00 00000   88 14,5 16 



  

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

02 03 99 0 00 51180   88 14,5 16 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

02 03 99 0 00 51180 100 87 14,5 17 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 99 00 051180 200 1 0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00     40,0 0,0 0,0 

Защита населения и 

территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

пожарная безопасность 

03 10     40,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

03 10 99 0 00 00000   40,0 0,0 0,0 

Мероприятия по пожарной 

безопасности и защите 

населения 

03 10 99 0 0020610   40,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

03 10 99 0 00 20610 200 40,0 0,0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 

04 00     2404,6 657,3 27,0 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

04 09     2404,6 657,3 27,0 

Ведомственная целевая 

программа "Дорожный фонд 

Левчуновского сельского 

поселения на 2022год" 

04 09 50 0 00 00000   2404,6 657,3 27,0 

Поддержка дорожного фонда 04 09 50 0 00 20300   1612,7 203,3 13,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 50 0 00 20300 200 1604,7 196,7 12,0 

Иные бюджетные ассигнования 04 09 50 0 00 20300 800 8,0 6,6 82,0 

Мероприятия в сфере дорожной 

деятельности 

04 09 50 0 00 20310   461,9 454,0 98,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 50 0 00 20310 200 461,9 454,0 98,0 

Расходы на обеспечение 

мероприятий в сфере 

дорожной 

деятельности(субсидия из 

бюджета областного бюджета 

на содержание спецтехники) 

04 09 50 0 00 S1740   300,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 50 0 00 S1740 200 300,0 0,0 0,0 



  

Софинансирование расходов 

на обеспечение мероприятий в 

сфере дорожной деятельности 

за счет средств 

муниципальных образований( 

содержание спецтехники) 

04 09 50 0 00 S1741   30,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 50 0 00 S1741 200 30,0 0,0 0,0 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05 00     378,9 0,0 1,0 

Благоустройство 05 03     378,9 0,0 1,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

05 03 99 0 00 00000   378,9 0,0 1,0 

Мероприятия по озеленению 05 03 99 0 00 20020   9,0 0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 99 0 00 20020 200 9,0 0,0 0,0 

Мероприятия по организации и 

содержанию мест захоронения 

05 03 99 0 00 20030   3 0,0 0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 99 0 00 20030 200 3 0,0 0 

Прочие мероприятия по 

благоустройству 

05 03 99 0 00 20040   78,8 0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 99 0 00 20040 200 78,8 0 0,0 

Расходы по переданным 

полномочиям Николаевского 

мцниципального района в части 

организации ритуальных услуг и 

содержание мест захоронения 

05 03 99 0 00 80100   10,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 99 0 00 80100 200 10,0 0,0 0,0 

Мероприятия на содержание 

объектов благоустройства 

(средства областного бюджета) 

05 03 99 0 00 S2270   227,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 99 0 00 S2270 200 227,5 0,0 0,0 

Софинансирование расходов на 

содержание объектов 

благоустройство за счет средств 

муниципальных образований 

05 03 99 0 00 S2271   50,6 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 99 0 00 S2271 200 25,3 0,0 0,0 

Межбюджетные трансферты 05 03 99 0 00 S2271 500 25,3 0,0 0,0 

Образование 07 00     5,0 0,0 0,0 

Молодежная политика  07 07     5,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

07 07 99 0 00 00000   5,0 0,0 0,0 



  

Мероприятия по молодежной 

политике 

07 07 99 0 00 22070   5,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

07 07 99 0 00 22070 200 5,0 0,0 0,0 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 

08 00     1771,3 288,6 16 

Культура 08 01     1771,3 288,6 16 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

08 01 99 0 00 00000   1771,3 288,6 16 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

казенных учреждений 

08 01 99 0 00 00590   1213,3 182,4 15,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

08 01 99 0 00 00590 100 1026,2 179,4 17 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 99 0 00 00590 200 187,1 3 2 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

казенных учреждений 

(Библиотеки) 

08 01 99 0 00 01590   558,0 106,2 19 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

08 01 99 0 00 01590 100 465,2 85,7 18 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 99 0 00 01590 200 92,8 20,5 22,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00     341,9 85,5 25 

Пенсионное обеспечение 10 01     341,9 85,5 25 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

10 01 99 0 00 00000   341,9 85,5 25 

Доплаты к пенсиям 

государственных служащих 

субъекта Российской Федерации 

и муниципальных служащих 

10 01 99 0 00 10010   341,9 85,5 25 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

10 01 99 0 00 10010 300 341,9 85,5 25 

Физическая культура  и спорт 11 00     5 0 0,0 

Массовый спорт 11 02     5 0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления и казенных 

учреждений  

11 02 99 0 00 00000   5 0 0,0 



  

Мероприятия по физической 

культуре и спорту 

11 02 99 0 00022090   5 0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

11 02 99 000 22090 200 5 0 0,0 

ИТОГО:         8891 2080,3 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 8 

к решению Совета депутатов  

Левчуновского сельского поселения 

от 26.04.2022 № 68/110 

 
Исполнение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ  

Левчуновского сельского поселения за 1 квартал  2022 год 

 (тыс.рублей) 

Наименование 

Ц
ел

ев
а

я
  

ст
а

т
ь

я
  
 

Г
р

у
п

п
а

 в
и

д
а

 р
а

сх
о

д
о

в
 План на 

2022 год  

Фактичес

ки 

иполнено 

за  1 

квартал 

2022г. 

% 

исполне

ния 

1 2 3 4 5 6 

Ведомственная целевая программа 

"Дорожный фонд Левчуновского сельского 

поселения на 2022 год" 

50 0 00 00000   2404,6 657,3 27 

Поддержка дорожного фонда 50 0 00 20300   1612,7 203,3 13 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

50 0 00 20300 200 1604,7 196,7 12 

Иные бюджетные ассигнования 50 0 00 20300 800 8,0 6,6 82 

Мероприятия в сфере дорожной деятельности 50 0 00 20310   461,9 454 98 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

50 0 00 20310 200 461,9 454 98 

Расходы на обеспечение мероприятий в сфере 

дорожной деятельности(субсидия из 

областного бюджета на содержание 

спецтехники) 

50 0 00 S1740   300,0 0 0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

50 0 00 S1740 200 300,0 0 0 

Софинансирование расходов на обеспечение 

мероприятий в сфере дорожной деятельности 

за счет средств муниципальных образований 

(содержание спецтехники) 

50 0 00 S1741   30,0 0 0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

50 0 00 S1741 200 30,0 0 0 

ИТОГО:     2404,6 657,3 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Источники финансирования дефицита бюджета  Левчуновского сельского поселения  за 1 квартал  

2022 год   

     

тыс.ру

б. 

 Наименование показателя Код дохода по КД БК 
назначен

о 

  

исполн

ено 

1 2 3 4 

Источники финансирования дефицита бюджетов - 

всего 000 01 00 00 00 00 0000 000  335,7 

-339,0 

источники внутреннего финансирования бюджета 000 01 00 00 00 00 0000 000 
 335,7 -339,0 

Изменение  остатков средств бюджетов 
000 01 00 00 00 00 0000 000 

 335,7 

 

-339,0 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 
-8555,3 -2419,3 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 
-8555,3 -2419,3 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 000 01 05 02 01 10 0000 510 

-8555,3 -2419,3 

 Уменьшение остатков средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 600 
 8891,0  2080,3 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600  8891,0  2080,3 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 000 01 05 02 01 10 0000 610 

 8891,0  2080,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Администрация  Левчуновского сельского поселения 

 

Отчет 

об использовании  резервного фонда 

за 1 квартал  2022 года 

 

 

наименование утверждено исполнено 

Резервный фонд 14600,00 0,00 

Итого 14600,00 0,00 

 


